

DECRETO Nº 008/2018, de 22 de Janeiro de 2018.

Dispõe sobre a Homologação do objeto do Processo Licitatório de N° 011/2018 na Modalidade Dispensa Por Inexigibilidade N° 001/2018 da Prefeitura Municipal de Caibi

ELOI JOSÉ LIBANO Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei N° 8.883/94 e Lei 13.019/2014.

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o Processo Licitatório N° 011/2018, na Modalidade Dispensa Por Inexigibilidade N° 001/2018 que tem por objeto: Formalização de parceria através de Termo de Fomento entre o Município de Caibi e a Associação da Casa Familiar Rural São Domingos de Caibi para formação de técnicos em Agricultura com a metodologia da pedagogia da alternância.

Art. 2°. Fica homologado o objeto desta licitação em favor do proponente abaixo relacionado, tudo conforme consta no Mapa Comparativo de Preços em sua

exata ordem de classificação a seguir:

Nome da Entida						Valor total para transferência dos recursos
ASSOCIAÇÃO	DA	CASA	FAMILIAR	RURAL	SÃO	160.860,00
DOMINGOS DE	CAIBI					

- **Art. 3°.** Pelo presente, fica intimado o participante da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.
- **Art. 4°.** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC, 22 de Janeiro de 2018.

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de SC.

Eloi José Libano Prefeito Municipal

Caibi

PREFEITURA

DECRETO Nº 008/2018

Publicação Nº 1495875

DECRETO Nº 008/2018, de 22 de Janeiro de 2018. Dispõe sobre a Homologação do objeto do Processo Licitatório de Nº 011/2018 na Modalidade Dispensa Por Inexigibilidade Nº 001/2018 da Prefeitura Municipal de Caibi

ELOI JOSÉ LIBANO Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei N° 8.883/94 e Lei 13.019/2014.

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o Processo Licitatório N° 011/2018, na Modalidade Dispensa Por Inexigibilidade N° 001/2018 que tem por objeto: Formalização de parceria através de Termo de Fomento entre o Município de Caibi e a Associação da Casa Familiar Rural São Domingos de Caibi para formação de técnicos em Agricultura com a metodologia da pedagogia da alternância.

Art. 2°. Fica homologado o objeto desta licitação em favor do proponente abaixo relacionado, tudo conforme consta no Mapa Comparativo de Preços em sua exata ordem de classificação a seguir:

Production Color Color			
Nome da Entidade	Valor total para transferência dos recursos		
ASSOCIAÇÃO DA CASA FAMILIAR RURAL SÃO DOMINGOS DE CAIBI	160.860,00		

Art. 3°. Pelo presente, fica intimado o participante da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Caibi – SC, 22 de Janeiro de 2018. Publicado no Diário Oficial dos Municípios de SC. Eloi José Libano Prefeito Municipal

PORTARIA 063/2018

Publicação Nº 1494739

PORTARIA N.º 063/18

DAIANA MENIN, Prefeita Municipal de Caibi em exercício , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

REENQUADRAR, a Senhora CASSIANE PIGNAT BEILKE , ocupante do cargo em provimento comissionado como SUB DIRETOR CC04 , enquadrado junto ao Departamento Municipal de Finanças , para o Departamento Municipal de Administração , com carga horária de 40 horas semanais, recebendo os vencimentos correspondentes ao piso salarial da categoria .

Registre-se e publique-se Gabinete do prefeito, 18 de Janeiro de 2018 Daiana Menin Prefeita Municipal em exercício

Registrado e publicado na data acima

PORTARIA 064/18

Publicação Nº 1494740

PORTARIA N.º 064/18

DAIANA MENIN, Prefeita Municipal de Caibi em exercício , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

REENQUADRAR, a Senhorita DANDARA JEANE GALLON , ocupante do cargo em provimento comissionado como CHEFE DE DEPARTA-MENTO CC 05 , enquadrado junto ao Departamento Municipal de Finanças , para o Departamento Municipal de Administração , com carga horária de 40 horas semanais, recebendo os vencimentos correspondentes ao piso salarial da categoria .

Registre-se e publique-se

Gabinete do prefeito, 18 de Janeiro de 2018 Daiana Menin Prefeita Municipal em exercício

Registrado e publicado na data acima

PORTARIA 065/18

Publicação Nº 1494742

PORTARIA N.º 065/18

DAIANA MENIN, Prefeita Municipal de Caibi em exercício , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

REENQUADRAR, a Senhora FABIANA SLAVIERO , ocupante do cargo em provimento comissionado como DIRETOR CC03 , enquadrado junto ao Departamento Municipal de Finanças , para o Departamento Municipal de Administração , com carga horária de 40 horas semanais, recebendo os vencimentos correspondentes ao piso salarial da categoria .

Registre-se e publique-se

Gabinete do prefeito, 18 de Janeiro de 2018 Daiana Menin Prefeita Municipal em exercício

Registrado e publicado na data acima

PORTARIA 066/18

Publicação Nº 1495308

PORTARIA N.º 066/18

DAIANA MENIN, Prefeita Municipal de Caibi em exercício , Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

REENQUADRAR, o Servidor Municipal LEONARDO LUIZ VANZETTO , matricula nº 9069-7, ocupante do cargo em Comissão de SUB DIRETOR CC04 , enquadrado junto ao Departamento Municipal de Esportes , para o Cargo de DIRETOR CC03-1 , com carga horária de 40 horas semanais, recebendo os vencimentos correspondentes

